様式第１３号（第８条、附則第３項関係）
第１種井戸地下水採取量報告書
年　　月　　日
　嘉麻市長　様
報告者　住　所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　　　　）
（法人にあっては、名称及び主たる事務所の
所在地並びに代表者の氏名）
嘉麻市地下水採取規制条例第１０条の規定により、次のとおり報告します。
	井戸の設置場所
	嘉麻市

	メーター数値
	採取量
(B)－(A)m3/月
	揚水機の
稼動日数
（日）
	備　考

	前月末
(A)
	今月末
(B)

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	計

PAGE